CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

ATA N° 003/2021

COIVIISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES DA CÂMA
RA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO - Aos quatro dias do mês

de marco do ano de dois mil e vinte um. às oito horas e cinqüenta minutos, reuniram-se os

vereadores da COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, sendo os Vereadores RENATO

COZANELLI JÚNIOR, LUÍS CARLOS MAGALHÃES DA SILVA e JOSÉ PAULO ZANCA-

NARO. Em seguida, foram distribuídos os Projetos de Emenda à Lei Orgânica n.
025/2021 o qual fora estabelecido para relatar e dar voto o Vereador Luis Carlos Magalhães

da Silva, que sai notificado do prazo para devolução em 03 dias nos termos do inciso II, §3
do Art. 50 do RICM, Projeto de Lei n. 1102/2021, o qual fora estabelecido para relatar e dar
voto o Vereador José Paulo Zancanaro, que sai notificado do prazo para devolução em 03

dias nos termos do inciso 11 , §3 do Art. 50 do RICM, distribuído o Projeto de Lei n.

1105/2021, o qual fora estabelecido para relatar e dar voto o Vereador Renato Cozanelli Jú
nior que sai notificado do prazo para devolução em 03 dias nos termos do inciso II, §3 do
Art. 50 do RICM, Projeto de Lei n. 1106/2021 o qual fora estabelecido para relatar e dar
voto o Vereador Renato Cozanelli Júnior, que sai notificado do prazo para devolução em 03

dias nos termos do inciso II, §3 do Art. 50 do RICM, Projeto de Lei n. 1107/2021, o qual

fora estabelecido para relatar e dar voto o Vereador José Paulo Zancanaro, que sai notifica
do do prazo para devolução em 03 dias nos termos do inciso II, §3 do Art. 50 do RICM e por
fim. distribuído o Projeto de Lei n. 1109/2021, o qual fora estabelecido para relatar e dar
voto o Vereador Luis Carlos Magalhães da Silva que sai notificado do prazo para devolução

em 03 dias nos termos do inciso II , §3 do Art. 50 do RICM. Compareceram à reunião os re

presentantes do Executivo Municipal, Dr. Diogo Murari, Procurador Municipal e a Dra. Janai-
ne Ottonelli Wolff, Procuradora Geral do Município, além dos Vereadores lltemar Ferreira de
Queiroz e Vereador Valdecir Alventino da Silva, havendo mais nada a discutir e nenhu

ma divergência digna de ata, foi encerrada a presente reunião às dez horas e vinte e cinco
minutos. Mandado lavrar a presente, que lida e achada conforme, segue assinada por

mim LEANDRO ROSSETTO NOGUEIRA, que a redigi, digitei e asses

sorei, e os demais presentes. Frisa-se que a assinatura da presente Ata, para osTins legais,
supre a lista de presença.

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78
Primavera do Leste - MT | Te!.: (66) 3498-3590 • (6

ww\A/.primaveradoleste. mt.leg.br

-1734

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

ll-w^ ̂

RENATO COZANÈLLl JUrjJ

Presidente

JOSÉ pAVjlo zancanaro

Membro

LUIS CARLOS WIAGALHAES DA SILVA

Membro

VEREADORES

ILTEWIAR FERREIRA DE QUEIROZ

Vereador

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Vereador

PARTICIPANTES CONVIDADOS

IIOGOJVÍURARI

Prpecífador Municipal

JANA

Procu

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Te!.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br